
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2010년도 추경 1 회 도시교통사업특별회계 전체

부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 대중교통 서비스 개선(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

교통행정과 5,364,139 4,981,812 382,327

광            187,000 94,000 93,000

시          5,177,139 4,887,812 289,327

대중교통 육성 지원 5,046,447 4,720,217 326,230

광            187,000 94,000 93,000

시          4,859,447 4,626,217 233,230

대중교통 서비스 개선(도시교통사업특별회계) 3,502,631 3,307,826 194,805

광            187,000 94,000 93,000

시          3,315,631 3,213,826 101,805

운송사업 서비스 개선 지원 18,120 19,360 △1,240

201 일반운영비 2,860 2,960 △100

01 사무관리비 2,860 2,960 △100

  ○1 일반수용비                   900              1,000            △100

    ▷ 대중교통 유공자 공로패 제작
                  900              1,000            △100        경정 900,000원

202 여비 7,560 8,400 △840

01 국내여비 7,560 8,400 △840

  ○사업용차량인허가 및 서비스개선사항 점검 여
    비                 7,560              8,400            △840      경정 7,560,000원

301 일반보상금 7,700 8,000 △300

10 행사실비보상금 7,700 8,000 △300

  ○선진교통문화 간담회등 참가비 실비보상
                2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원

지능형교통체계(ITS) 구축 831,404 824,844 6,560

202 여비 2,160 2,400 △240

01 국내여비 2,160 2,400 △240

  ○교통영향평가 및 교통시스템 점검 여비
                2,160              2,400            △240      경정 2,160,000원

402 민간자본이전 6,800 0 6,800

01 민간자본보조 6,800 0 6,800

  ○시내버스 LED 노선번호판 설치
                6,800                  0            6,800      6,800,000원*1식

교통안전시설물 설치 및 정비 337,386 336,961 425

101 인건비 5,516 15,091 △9,575

04 기간제근로자등보수 5,516 15,091 △9,575

  ○교통안전시설물설치 및 정비 인건비(교통시설
    관리요원)                 5,516             15,091          △9,575

    ▷기본급                 1,662              5,155          △3,493

    ▷상여금                     0              1,719          △1,719

    ▷연차유급휴가수당                   207                938            △731

    ▷주휴수당                   341              1,108            △767

    ▷시간외근무수당                     0                799            △799

    

  경정 1,661,400원

  경정 0원

  경정 206,500원

  경정 340,800원

  경정 0원



부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 대중교통 서비스 개선(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ▷휴일근무수당                     0                512            △512

    ▷퇴직금                 2,306              3,500          △1,194

    ▷피복비                     0                360            △360

      Ο하복                     0                100            △100

      Ο동복                     0                140            △140

      Ο방한복                     0                 70             △70

      Ο안전화                     0                 50             △50

  경정 0원

  경정 2,305,590원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

301 일반보상금 10,000 0 10,000

12 기타보상금 10,000 0 10,000

  ○교통시설 손괴 원인자 신고 포상금
               10,000                  0           10,000      10,000,000원*1식

교통사고 잦은곳 개선 375,354 189,354 186,000

광            187,000 94,000 93,000

시            188,354 95,354 93,000

401 시설비및부대비 375,354 189,354 186,000

광            187,000 94,000 93,000

시            188,354 95,354 93,000

01 시설비 374,000 188,000 186,000

  ○교통사고 잦은곳 개선(단계동 SK텔레콤앞 사
    거리외 3개소)               194,000            188,000            6,000      경정 194,000,000원

광             97,000 94,000 3,000

시             97,000 94,000 3,000

  ○회전교차로 설치공사(북원주 IC앞)
              180,000                  0          180,000      180,000,000원*1식

광             90,000 0 90,000

시             90,000 0 90,000

예비비 304,884 301,824 3,060

801 예비비 304,884 301,824 3,060

01 예비비 304,884 301,824 3,060

  ○예비비               304,884            301,824            3,060  경정 304,884,000원

교통안전 의식 강화(도시교통사업특별회계) 172,261 151,809 20,452

어린이 교통안전교육 추진 110,412 92,540 17,872

201 일반운영비 41,312 39,440 1,872

02 공공운영비 11,312 9,440 1,872

  ○1 공공요금 및 제세                 6,312              4,440            1,872

    ▷어린이 교통공원 일반전화 사용료
                1,080                  0            1,080

    ▷어린이 교통공원 인터넷 사용료
                  792                  0              792

        1,080,000원*1식

        792,000원*1식

307 민간이전 61,000 45,000 16,000

02 민간경상보조 61,000 45,000 16,000

  ○어린이교통공원교육위탁 운영비
               55,000             45,000           10,000      경정 55,000,000원



부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 교통안전 의식 강화(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○녹색어머니회 활동비 지원                 6,000                  0            6,000  6,000,000원*1식

법규위반 차량 지도단속 55,149 52,269 2,880

201 일반운영비 28,169 24,569 3,600

01 사무관리비 19,672 16,072 3,600

  ○4 피복비(사업용자동차 지도단속반)                 3,600                  0            3,600

    ▷하복                   900                  0              900

    ▷동복                 1,260                  0            1,260

    ▷방한복                   810                  0              810

    ▷단화                   450                  0              450

    ▷모자                   180                  0              180

  100,000원*9인

  140,000원*9인

  90,000원*9인

  50,000원*9인

  20,000원*9인

202 여비 6,480 7,200 △720

01 국내여비 6,480 7,200 △720

  ○법규위반 차량 지도단속 여비
                6,480              7,200            △720      경정 6,480,000원

교통안전사업 운영 6,700 7,000 △300

301 일반보상금 3,700 4,000 △300

10 행사실비보상금 3,700 4,000 △300

  ○교통사고 줄이기 다짐대회 및 교통가족 체육
    대회 참석자 여비보상                 2,700              3,000            △300      경정 2,700,000원

주정차 관리(도시교통사업특별회계) 1,371,555 1,260,582 110,973

불법 주정차 단속 854,185 751,712 102,473

101 인건비 43,736 92,843 △49,107

04 기간제근로자등보수 43,736 92,843 △49,107

  ○불법주정차 단속요원                37,569             86,676         △49,107

    ▷기본급(1월~4월)(무기계약 전환)
                5,112             20,448         △15,336

    ▷상여금                     0              6,816          △6,816

    ▷주휴수당                 1,023              4,346          △3,323

    ▷휴일근무수당                   512              2,045          △1,533

    ▷시간외근무수당                 1,438              3,195          △1,757

    ▷시간외근무수당                 2,876              1,598            1,278

    ▷제보험료(건강.요양.국민연금)
                3,000             18,000         △15,000

    ▷퇴직금                 5,000             10,000          △5,000

    ▷피복비                   530              2,150          △1,620

      Ο하복                   100                700            △600

      Ο단화                     0                300            △300

      Ο춘추잠바                    70                490            △420

      Ο모자 및 장구류                    50                350            △300

        경정 5,112,000원

  경정 0원

  경정 1,023,000원

  경정 512,000원

  경정 1,438,000원

  경정 2,876,000원

        경정 3,000,000원

  경정 5,000,000원

  경정 100,000원

  경정 0원

  경정 70,000원

  경정 50,000원

201 일반운영비 511,277 418,877 92,400

02 공공운영비 403,027 310,627 92,400



부서: 교통행정과
정책: 대중교통 육성 지원
단위: 주정차 관리(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

  ○1 공공요금 및 제세               300,600            208,200           92,400

    ▷우편요금(각종 과태료 고지서 송달료)               183,900             91,500           92,400

      Ο등기               102,900             10,500           92,400  경정 102,900,000원

202 여비 14,520 15,600 △1,080

01 국내여비 14,520 15,600 △1,080

  ○불법주정차 단속 및 체납 과태료 징수 여비                14,520             15,600          △1,080

    ▷불법주정차 단속 여비                 9,720             10,800          △1,080  경정 9,720,000원

401 시설비및부대비 176,952 152,692 24,260

01 시설비 175,600 151,600 24,000

  ○불법주정차 무인단속 보조카메라 설치
               24,000                  0           24,000      8,000,000원*3개소

03 시설부대비 1,352 1,092 260

  ○불법주정차 무인단속 보조카메라 설치 부대비
                  260                  0              260      24,000,000원*1.08/100

405 자산취득비 75,700 39,700 36,000

01 자산및물품취득비 75,700 39,700 36,000

  ○주행형 CCTV 불법주정차단속시스템 구매
               30,000                  0           30,000

  ○복합기(상황실)                 6,000                  0            6,000

      30,000,000원*1식

  6,000,000원*1대

공영주차장 조성 230,084 221,584 8,500

401 시설비및부대비 230,084 221,584 8,500

01 시설비 228,500 220,000 8,500

  ○단구동 공영주차장 경계석 설치
                8,500                  0            8,500      8,500,000원*1식

행정운영경비(교통행정과) 317,692 261,595 56,097

인력운영비(교통행정과)(도시교통사업특별회계) 248,846 189,219 59,627

인력운영비(교통행정과) 248,846 189,219 59,627

101 인건비 243,806 184,179 59,627

03 무기계약근로자보수 243,806 184,179 59,627

  ○불법주정차단속인건비(단속요원)               181,313            131,261           50,052

    ▷기본급(5월~12월)(무기계약전환)
               58,788             43,452           15,336

    ▷상여금(6인)                21,300             14,484            6,816

    ▷주휴수당(6인)                12,269              8,946            3,323

    ▷휴일근무수당(6인)                 5,624              4,090            1,534

    ▷시간외근무수당(6인)                15,816              6,390            9,426

    ▷시간외근무수당(1인)                 3,595              1,598            1,997

    ▷퇴직금                20,000             10,000           10,000

    ▷피복비                 3,710              2,090            1,620

      Ο하복                   700                100              600

      Ο단화(6인)                   600                300              300

        경정 58,788,000원

  경정 21,300,000원

  경정 12,269,000원

  경정 5,624,000원

  경정 15,816,000원

  경정 3,595,000원

  경정 20,000,000원

  경정 700,000원

  경정 600,000원



부서: 교통행정과
정책: 행정운영경비(교통행정과)
단위: 인력운영비(교통행정과)(도시교통사업특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

      Ο춘추잠바                   490                 70              420

      Ο모자 및 장구류                   350                 50              300

  ○교통안전시설정비인건비(교통시설관리요원)                24,260             14,685            9,575

    ▷기본급                 8,989              5,496            3,493

    ▷상여금                 3,551              1,832            1,719

    ▷연차유급휴가수당                 1,669                938              731

    ▷주휴수당                 1,875              1,108              767

    ▷시간외근무수당                 1,598                799              799

    ▷휴일근무수당                 1,024                512              512

    ▷퇴직금                 4,194              3,000            1,194

    ▷피복비                   360                  0              360

      Ο하복                   100                  0              100

      Ο동복                   140                  0              140

      Ο방한복                    70                  0               70

      Ο안전화                    50                  0               50

  경정 490,000원

  경정 350,000원

  경정 8,989,000원

  경정 3,551,000원

  경정 1,669,000원

  경정 1,875,000원

  경정 1,598,000원

  경정 1,024,000원

  경정 4,194,000원

  100,000원*1인

  140,000원*1인

  70,000원*1인

  50,000원*1인

기본경비(도시교통사업특별회계) 68,846 72,376 △3,530

기본경비(교통행정과) 68,846 72,376 △3,530

201 일반운영비 49,216 51,576 △2,360

01 사무관리비 45,976 47,976 △2,000

  ○1 일반수용비                37,240             39,240          △2,000

    ▷부서운영수용비(복사용지외 10종)
               28,000             30,000          △2,000        경정 28,000,000원

02 공공운영비 3,240 3,600 △360

  ○3 시설장비유지비                 3,240              3,600            △360

    ▷복사기등 유지보수                 3,240              3,600            △360  경정 3,240,000원

202 여비 10,530 11,700 △1,170

01 국내여비 10,530 11,700 △1,170

  ○시책추진 기본업무수행 여비
               10,530             11,700          △1,170      경정 10,530,000원


